[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 »  августа  2016 года   № 47/3
                 г. Новохоперск
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 30.12.2011 № 36/2 «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Новохоперского муниципального района Воронежской области на  2012-2016 годы»

 В  соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596-606, в связи с изменением в 2016 году объемов и источников финансирования Программы комплексного  социально-экономического развития Новохоперского муниципального района Воронежской области на 2012-2016 годы Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 30.12.2011 № 36/2 «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Новохоперского муниципального района Воронежской области на  2012-2016 годы» следующие изменения: раздел № 11 «Развитие дорожного хозяйства» мероприятие – «Ремонт автомобильных дорог Новохоперского муниципального района» таблица 1 «Некоммерческие проекты и мероприятия Программы комплексного социально-экономического развития Новохоперского муниципального района Воронежской области на  2012-2016 г.г. реализуемые в рамках целевых программ» Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                            А.А. Калюжин
PAGE
2